PAGE

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия XXXXIII

 « 07 » июня 2013 года

№  213

Об утверждении схемы многомандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона  от 2 октября 2012 года  № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»), статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 11 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить сроком на десять лет (2013-2023 г.г.) схему трех многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и графическое изображение этой схемы (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер »

Председатель собрания депутатов

В.В.Корнилов

Приложение  № 1
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

от « 07 » июня  2013 года № 213
Схема

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» третьего созыва

	Номер избира-тельного округа
	Наименование избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению  в избирательном округе
	Границы

избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных в избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Суслонгерский
	4
	пгт. Суслонгер,

ул. 1-ая Лесная;

ул. 2-ая Лесная;

ул. Гагарина;

ул. Гвардейская;

ул. Дорожный дом;

ул. Красноармейская;

ул. Лесничество;

ул. Мелиораторов;

ул. Ольги Тихомировой;

ул. Песчаная;

ул. Полянная;

ул. Светланы Савицкой;

ул. Строителей
	1568

	2
	Мирный
	3
	пгт. Суслонгер,

пер. Первомайский;

пер. Школьный;

ул. 1 Заводская;

ул. 1 Пролетарская;

ул. 2 Заводская;

ул. 2 Пролетарская;

ул. Больничная;

ул. Военный городок;

ул. Железнодорожная;

ул. Зеленая;

ул. Земляничная;

ул. Комсомольская;

ул. Мира;

ул. Октябрьская;

ул. Первомайская;

ул. Пионерская;

ул. Победоносцева;

ул. Школьная;

ул. Юбилейная;

п. Мочалище:

ул. Гагарина,

д. № 1а, 8, 10;

ул. Октябрьская;

ул. Юшутская
	1203

	3
	Заречный
	4
	п. Мочалище,

пер. Зеленый;

пер. Первомайский;

ул. Волкова;

ул. Гагарина д. № 1, 2, 2а, 3, 3а, 4, 5, 7, 11;

ул. Заводская;

ул. Заречная;

ул. Комсомольская;

ул. Лесная;

ул. Мира;

ул. Новая;

ул. Первомайская;

ул. Пионерская;

ул. Пролетарская;

ул. Садовая;

ул. Школьная
	1594

Приложение №2
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

от « 07 » июня  2013 года № 213
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
[image: image1.jpg]. Movanuue

mem. CycroHeep

YenosHvie obosHaveHus:

- Cycnonaepcruii Nel
— - MupHbiii Ne2

- 3apetibiii Ne3